КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21. о S. 2020

О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера за отчётный период

с 1 января по 31 декабря 2019 года

В связи с реализацией на территории Кемеровской области -  Кузбасса
комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных
на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения
в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), с
учетом положений Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020
№ 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчётный период с 1 января
по 31 декабря 2019 г.».

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по
31 декабря 2019 года, срок подачи которых истекает в соответствии с
постановлением Администрации Беловского городского округа от 26.03.2015
№ 84-п «Об утверждении положения о порядке предоставления гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в
Администрации Беловского городского округа, сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, замещающими
должности муниципальной службы в Администрации Беловского городского
округа, - сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера» и постановлением Администрации Беловского
городского округа от 06.04.2015 № 96-п «Об утверждении порядка
предоставления сведений лицами, замещающими должности руководителей
муниципальных учреждений Беловского городского округа, претендующими
на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений

Беловского городского округа, о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей», представляются до 1 августа 2020 года
включительно.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за
днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 1 апреля 2020 года.

3. Отделу информационных технологий (С.А. Александрова) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова) опубликовать в средствах массовой
информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа -  руководителя аппарата
Мерзлякову М.П.

А.В. Курносов